ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 8 апреля 2022 г. № 178

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 6

постановления Правительства

Республики Тыва от 31 июля 2010 г. № 328

В соответствии с частью 1 статьи 15 Конституционного закона Республики

Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 6 постановления Правительства Республики Тыва от

31 июля 2010 г. № 328 «О возложении отдельных полномочий представителя нани-

мателя на руководителей органов исполнительной власти Республики Тыва и на пол-

номочного представителя Республики Тыва в г. Москве» изменение, дополнив абза-

цем вторым следующего содержания:

«В случае отсутствия руководителя органа исполнительной власти Республики

Тыва, полномочного представительства Республики Тыва в г. Москве функции и пол-

номочия по заключению, расторжению, прекращению и приостановлению служеб-

ных контрактов о прохождении государственной гражданской службы Республики

Тыва, заключению дополнительных соглашений об изменении условий служебного

контракта в отношении лиц, указанных в пунктах 1-5 настоящего постановления, осу-

ществляет Правительство Республики Тыва в лице Главы Республики Тыва.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг